DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ODISSÉIA LITERÁRIA NO
LITORAL NORTE/PB de autoria de MARIA EDUARDA FERREIRA DE LIMA, MICHELLE
BIANCA SANTOS DANTAS, MARIA ELISÂNGELA CÁSSIA DA SILVA, LAURICE
MARIVALDA CLEMENTINO, CAIO SEVERINO FLORENTINO, ARMANDO MATHEUS
DUARTE DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81584

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81584